gulis annis, memorato die festo, in omnibus parochiali
bus templis, necnon illis, in quibus idem festum agitur, 
coram SS-mo . Sacramento publicae adorationi exposito, 
fonnula consecrationis, ab eodem Pontifice Leone XIII 
proposita, recitetur, ad quam Litaniae in honorem SS-mi 
Cordis erunt addiiciendae.--Sanctissimus vero, univer
sis Christifide!ibus, huic piae caeremoniae, corde con
trito ac devote adstantibus, et ad mentem suam oran
tibus, Indulgentiam septem annorum totidemque qua
dragenarum benigne concessit; his autem, qui Sacra
mentali Conlessione expiati, etiam ad S. Synaxim acces
serint, plenariam Iudulgentiam clementer est elargitus; 
quas Indulgentias animabus igne Purgatorio detentis 
fore applicabiles declaravit. - Praesenti in perpetuum 
valituro, contrariis quibuscumque non obstantibus. -
Datum Romae, e Secretaria S. Congregationis Indul
gentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, die 22 Augu
sti 1906. 

*) A eta Ap. S. v. IV, pag. 447-9, 1912 an. 
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S. Facundo ( d. a. ex 12 hui.) SS. Viti et 
Soc. Mm., Compl. de Dom. (Hym. ad Cornpl. 
hodie et cras ad oo. Hor. term.: Jesu„. Qui 

1 nati'-'s es*). 

is128 Vir. Dom. III post Pentec. De ea -- sdx., ad 
Mat. Invit. Hym Ant. Pss. et Vers. de 
Psalt. LI. et Resp. prop. I. ('le Deum), ad 
Laud. Ant. Pss. et Cap. Hym. atque Vers. de 
Psalter. Ant. ad Beneclic. pr. com. Purissimi 
Cordis BMV. S. C. et Ss. Mm. (Suffr. omittr.), 
ad Prim. Pss. (Confitemini, Bcati, Re
tribue) et Ant. ut in Psalter. Resp. br.: Qii1 
natus es de Jlaria Virgine lee. br.: Do minits 
autem de Ordinar. (Symb. et Prec. omittr.), 
ad Tert., Sext. et Non. Ant. et Pss. de Psalt. 
Capit. Resp. br. et Vers. ut in Ordin„ in Mis. 
Gł. com ut in ',aud. (imper. omittr.) Cr. Prf. 
Trin. ltc ilfissa est in fine, in Vesp. Ant. Pss. 
Hym. et Vers ut in Psalt. Dom. Ant. ad JJ{agn. 
pr. com. seq. Pur. Cordis B. M. V. et S. Jo
anis a S. Facundo, Compl. de Dom. 

16 29 A. F. 2. S. Bennonis Ep. C. - dx., ad Mat. Inv. 
Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. 
de fer. Ll. 1 N. de Ser. occ. 2 et 3 N. pr. I., 
ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. 
oo. de Comm., in Mis. GL Prf. Comm., Vesp. 
Ant. et Pss. de fer. a Cap. 4 de Comm., Com pl. 
de fer. 

l 7 30 Virid. F. 3. De ea - splx„ Mat., Laud., Hor. et 
Mis. die. ut nottr. die 3 hui. et pr. !., in Vesp. 
de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. 
Suffr., Com pl. de fer. Prec. 

*) Acta Ap. Sedsi. v. IV„ p. 83. 
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F. 4. SS. Marei et Marcellini Mm. - splx„ 
ad Mat Inv. Hym. de Comm. (Novem Ant. et 
Pss. sine interruptione cum unico ultimo Ver
su de fer.) I. LI. 1-ma et 2-da de Ser. occ. 
3-a pr. Resp. de Comm. ex III-o Noct., (Absolu
tio ex III-o Noct., Benedictiones: 1. llle nos, 2. 
Cuius festum, 3. Ad 8oeietatem„ Te Deum.), 
ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. 
de Comm. Suffr., ad Prim. Prec. 1 I., in Mis. 
Gł. 2 or. A ciinctis 3 or. ad libit. Prf. Comm. Itc 
il"lissa est, Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. 
a Cap. de Comm. et pr. I. com. SS. Gervasii 
et Protasii Mm., Compl. de fer. 
F. 5. S. Juliannae de Falconeriis V. ---: dx.,